Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

	БОЙОРОК
«19» май 2021 й.
	№ 12
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» мая 2021 г.

О постановке на учет для улучшении жилищных условий

1. Поставить на учет семью Исмаевой Алины Ринатовны в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условии на общих основаниях.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Сельского поселения Карткисяковский сельсовет Хузиевой А.М.
Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.
т. (834771)28402